UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO

CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE SANTANA

CURSO DE LICENCIATURA EM PEDAGOGIA

RESULTADO PARCIAL

Créditos de Carga Horária de Atividades Complementares (AC)

Comissão de atividades complementares, por meio de suas atribuições, torna público o resultado parcial/Créditos de Carga Horária

de Atividades Complementares (AC) dos discentes das turmas do Curso de Licenciatura em Pedagogia do Campus Santana

Atenciosamente,

Comissão de atividades complementares

 PORTARIA Nº 1968/2021

UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO

CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE SANTANA

CURSO DE LICENCIATURA EM PEDAGOGIA

Carga Horária de Atividades Complementares (AC) – Créditos (Turma 2016.2)

Acadêmico/a

Carga horária mínima exigida (curso)

Carga horária (obtida)

Adriane Abreu de Araújo

210h

268h

Bianca Lazamé Matos

210h

258h

Beatriz Cassia Souza Brandão

210h

270h

Carla Ruane Fonseca Miranda

210h

265h

Claudia Lobato Sobral Maciel

210h

224h

Daiana dos Santos Silva

210h

270h

Deusilene dos Santos Santana Almeida

210h

270h

Elton Costa Miranda

210h

270h

Elielber Felipe do Carmo Silva

210h

210h

Comissão de atividades complementares

PORTARIA Nº 1968/2021

UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO

CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE SANTANA

CURSO DE LICENCIATURA EM PEDAGOGIA

Carga Horária de Atividades Complementares (AC) – Créditos (Turma 2016.2)

Acadêmico/a

Carga horária mínima exigida (curso)

Carga horária (obtida)

Emanuele Menez Ferreira

210h

270h

Hilda Gomes Góes

210h

270h

Ian de Souza Oliveira

210h

235h

Janete Costa Miranda

210h

210h

Jaine Neves Moraes

210h

210h

Ladilene Alves Negri

210h

228h

Lídia dos Anjos Freitas

210h

210h

Maiara Cristine Corrêa dos Santos

210h

138h

Comissão de atividades complementares
PORTARIA Nº 1968/2021

UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO

CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE SANTANA

CURSO DE LICENCIATURA EM PEDAGOGIA

Carga Horária de Atividades Complementares (AC) – Créditos (Turma 2016.2)

Acadêmico/a

Carga horária mínima exigida (curso)

Carga horária (obtida)

Maria do Socorro dos Reis Penafort

210h

261h

Marta do Carmo Ferreira

210h

270h

Rodriho Macedo da Silva

210h

270h

Sâmia Costa de Barros

210h

270h

Sonia Hoana Moraes De Deus

210h

130h

Tainá dos Santos Araújo

210h

270h

Thaliane Sardo da Silva

210h

223h

Wander Barbosa Sanches

210h

270h

Weverton Gleison Mendes Costa

210h

237h

Comissão de atividades complementares
PORTARIA Nº 1968/2021

UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO

CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE SANTANA

CURSO DE LICENCIATURA EM PEDAGOGIA

Carga Horária de Atividades Complementares (AC) – Créditos (Turma 2017.2)

Acadêmico/a

Carga horária mínima exigida (curso)

Carga horária (obtida)

Caroline Louise Pinheiro da Silva

210h

179h

Cristiane Santos dos Santos

210h

100h

Erick Lopes dos Reis

210h

100h

Edicleuci Rodrigues Sá

210h

59h

Geise Bezerra Rodrigues

210h

52h

Maria do Rosario Costa dos Santos

210h

155h

Mariclea Vieira de Souza

210h

90h

Ocineide Balieiro Palheta

210h

110h

Tatiane Lopes Pires

210h

94h

Comissão de atividades complementares

PORTARIA Nº 1968/2021

UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO

CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE SANTANA

CURSO DE LICENCIATURA EM PEDAGOGIA

Carga Horária de Atividades Complementares (AC) – Créditos (Turma 2018.2)

Acadêmico/a

Carga horária mínima exigida (curso)

Carga horária (obtida)

Ana Beatriz do Carmo Santos

210h

110h

Benedita Calixto dos Santos

210h

90h

Gabrielly Miranda Palmeirim

210h

149h

Iraneide Gomes

210h

90h

Jonilson Silva Da Costa

210h

100h

Maiara Silveira de Souza

210h

100h

Marcilene Cardim do Rosário

210h

100h

Renato Costa da Silva

210h

109h

Rosana dos Santos Pantoja

210h

90h

Comissão de atividades complementares

PORTARIA Nº 1968/2021

UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO

CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE SANTANA

CURSO DE LICENCIATURA EM PEDAGOGIA

Carga Horária de Atividades Complementares (AC) – Créditos (Turma 2019.2)

Acadêmico/a

Carga horária mínima exigida (curso)

Carga horária (obtida)

Adriele Freitas Borges

210h

150h

Aline Moraes dos Santos

210h

100h

Elane Pereira Santana

210h

150h

Fernanda Lima Bastos

210h

150h

Francisco Soares da Costa Neto

210h

90h

Karina Kessia Nunes Oliveira

210h

50h

Maely de Paula Costa

210h

102h

Taline do Carmo da Silva

210h

150h

Comissão de atividades complementares

PORTARIA Nº 1968/2021